

対象者

JVCケンウッド健康保険組合の全組合員 (被扶養者は25歳以上)

参加条件

KENPOSイベントページの参加ボタンをクリック KENPOSで毎日の歩数を記録してください。

達成賞

期間中40万歩達成者全員に 選べる電子マネーギフト(1,000円分)

特別賞

さらに達成者のうち抽選で100名様に 選べる電子マネーギフト(3,000円分) 「株式会社」VCケンウッド」 「JVCケンウッド労働組合」 協賛により、当選枠+50名の 「100名」に拡大!

※交換できる電子マネー等、詳細についてはイベントページにてご確認ください。 ※KENPOS登録メールアドレス宛に2026/1/16(金)配信予定となります。

※特別賞の発表は、賞品の発送をもって代えさせていただきます。

## イベント参加方法

KENPOSトップページのイベントバナーをクリック





#### イベントページの 参加ボタンをクリック



## 歩数登録の仕方

トップ画面 ⇒ 毎日の記録 ⇒ 歩数 ⇒ 入力する



### 歩数を入力する



※下記に記載のKENPOSアプリを利用すると自動で歩数連携されるので入力の手間いらず

# KENPOSの登録方法はコチラ!!

お手元に健康保険証・資格確認書をご用意ください



パソコン・スマホよりアクセスください

kenpos

検索

https://www.kenpos.jp/

## STEP 1

「初回登録ページに移動する」 をクリック



## STEP 2

サイト内の説明に従い 保険証の情報をご登録ください

健康保険証情報はマイナポータ ルサイトから確認できます。



# STEP(3) 仮登録メールを受信後

収豆球メールを受信後 24時間以内に本登録用 URLをクリックして 登録完了です。



## KENPOSに登録された方は、KENPOSに歩数が自動連携される【KENPOS アプリ】も利用できます!

KENPOS

KENPOSアプリ登録方法 ※データはIOSヘルスケア/Google Fit/Fitbitから連携可能







で手に入れよう よりダウンロード!



REINPOS アプリのバシー ボークを確認すっし、 「にチェッ」 「をタップ。









ダムティット 本重データの 取得設定を行い 設定完了です。

Google Fitからデータを取得するには 「ヘルスコネクト」経由に変更となります

ークです。 利用方法は こちら

アブリの詳細およびQ&AについてはKENPOSのログイン後、以下のペーシをご確認くだ https://www.kenpos.jp/contents/kenposApp\_instruction